
A

a!-'pvl̂ )

^//- W./o])-fÓtf/^
l.f^f/^
COLAS

Hluboké Mašůvky, oprava komunikace Na Sadech

DODATEK 0.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Mále jen „dodatek č. 1")

Článek č. 1
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Hluboké Mašůvky
Hluboké Maěúvky 10
671 52 Hluboké Mašůvky
1584001369/0800
00292770
CZ00292770
Leonou Kučerovou, starostkou obce

Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Leona Kučerová, starostka, tel.: 515 255 225, 734 655 132
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Jiří Malec, místostarosta, tel.: 603 173 613

Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Rubeška215/1
190 00 Praha 9 - Vysočany
divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava - Region
Jižní Morava

Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje ev.č.511/286,
669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
zastoupený:

Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300
26177005
CZ26177005
Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem regionu Jižní' Morava,
na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Zdeněk Žák, hlavní stavbyvedoucí, tel.: 733 780 315
Miroslav Tomaětík ml., stavbyvedoucí, tel.: 733 780 393

Společně dále jen „smluvní strany", samostatně pak „smluvní strana"

1/2

D-JJM-2408447-01-N



<COLAS^>

Hluboké Mašůvky, oprava komunikace Na Sadech

*Le —^.

Článek č. 2
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 2.7.2024 smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: 241130676 B,
zakázka číslo: 241130676, na akci: Hluboké Mašůvky, oprava komunikace Na Sadech (dále také
„smlouva o dílo").

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně
smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se předmětu díla, ceny díla a terminu dokončeni díla. Za
tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek 6. 3
ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

3.1 Předmět díla specifikovaný zejm. v 61. 2 původní smlouvy o dílo se mění o vícepráce a méněpráce.
Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku
c.1.

3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v či. 4 původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu dílamění tak, že se zvyšuje o 964 085,37 Kč bez DPH, tzn. že cena díla činí nově 2 316 140,14 Kč bez
DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3.3 Článek 3, odstavec 3.4. nově zní:
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 30.9.2024 (dále jen „Termín provedení Díla")

4.1

Článek č. 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.

Kontroloval: Ing. Zdeněk Žák

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

podpis:

V Hlubokých Mašůvkách dne l 8. fi9. Ve Znojmě dne 1 8. 09. 2024
Za objednatele:

^

OBEC
HLUBOKÉ MÁSŮVKY

671 52,1C: 00292770
-1-

Obec Hluboké Mašůvky
Leona Kučerová

starostka

Za zhotovitele:

^COLAS CZ,a.s.
Rubeška,215/1,19000Praha9
DIC:CZ l77005 (82)

^Z860Q3511
r/. i

T

élaďcz

COLAS CZ, a.s.
Ing. Pavel Armutidis
manažer regionu Jižní Morava

2/2



1

)LAS CZ, a.s.

Měna: KČ

Kód - popis

Souhrnný rozpočet

Cena DPH

Stránka 1 /1
10.09.2024

Cena s DPH

Stavba: 241130676 VCP3 - Hluboké Maěůvky, oprava komunikace Na Sadech

Objekt: 01 - Oprava podkladních vrstev od Kollnera po křižovatku 723 882,97 152 01 5,42 875 898,40

Objekt: 02 - Oprava podkladních vrstev - spojovací ulice ke kopci 218 325,44 45 848,34 264 173,78

Objekt: 03 - Bourání zídek 49646,96 10425,86 60072,83

Objekt: 04 - Odvodňovacf žlab 69370,00 14567,70 83937,70

Objekt: 05 - Domérky - Vícepráce, Méněpráce -97 140,00 -20 399,40 -117 539,40

CELKEM Stavba: 241130676 VCP3 - Hluboké Maěůvky, oprava ki 964 085,37 202 457,93 1 166543,30

SP. .085,1(1



r

COLAS CZ, a.s.

Ména: Kč
Pór. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.j. Cena/m.j.

Stránka 1 / 3
10.09.2024

Cena celk.

Stavba: 241130676 VCP3 - Hluboké Mašůvky, oprava komunikace Na Sadech

Objekt: 01 • Oprava podkladních vrstev od Kollnera po křižovatku

1 - Zemní práce

003 122202201 ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 191,520000 M3
004 122202209ROO Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice 191,520000 M3

v hor.3

005 120001101 ROO Příplatek za ztížení vykopávky v 23,940000 M3
blízkosti vedení

006 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 191,520000 M3
007 171201201 ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na 191,520000 M3

výšku přes 2m
008 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1-4, é. dle 383,0400001

katal.odpadů170504
009 181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se 504,000000 m2

zhutněním

Součet za 1 - Zemní práce

5 - Komunikace

003 564851111 ROO Podklad ze ětěrkodrti po zhutnění 504,000000 m2
tloušťky 15cm

004 564851111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění 504,000000 m2
tloušťky 15cm

005 565161211ROO Podklad z obal kam.ACP 16+, nad 3 m,tl.8 cm 504,000000 m2
Součet za 5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce

001 917862111ROO Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože
z C 12/15

002 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý

363,000000 m

363,000000 KUS

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce

99 - Staveništnf přesun hmot

001 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt 421,344000 t
živičný

Součet za 99 - Staveništni přesun hmot

158,00
15,00

323,00

179,00
21,00

1,00

24,00

160,00

160,00

528,00

337,00

189,00

33,00

Celkem Objekt: 01 - Oprava podkladních vrstev od Kollnera po křižovatku

Objekt: 02 - Oprava podkladních vrstev - spojovací ulice ke kopci

1 - Zemní práce

001 130901122ROO Bourání konstrukcí z betonu prokl.kam. 15,400000 M3 3627,00
002 122202201 ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 29,260000 M3 158,00
003 122202209ROO Příplatek za lepivost-odkop, pro silnice 29,260000 M3 15,00

v hor.3

004 120001101 ROD Příplatek za ztížení vykopávky v 7,315000 M3 323,00
blízkosti vedení

005 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1 -4 29,260000 M3 179,00
006 171201201 ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na 29,260000 M3 21,00

výšku přes 2m
007 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. dle 58,520000 t 1,00

Ratal, odpadů 17 05 04
008 181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4, se 77,000000 m2 24,00

zhutněním

Součet za 1 - Zemní práce

5 • Komunikace

003 564851111 ROO Podklad ze ětěrkodrti po zhutnění
tloušťky 15cm

004 564851111 ROO Podklad ze ětěrkodrti po zhutnění
tlouěfky 15cm

005 565161211 ROO Podklad z obal kam.ACP 16+, nad 3 m,tl.8 cm

77,000000 m2

77,000000 m2

77,000000 m2

160,00

160,00

528,00

30260,16
2 872,80

7 732,62

34 282,08
4 021,92

383,04

12096,00

91 648,62

80 640,00

80 640,00

266112,00

427 392,00

122331,00

68 607,00

190938,00

13904,35

13904,35

723 882,97

55 855,80
4 623,08

438,90

2 362,75

5 237,54
614,46

58,52

1 848,00

71 039,05

12320,00

12320,00

40 656,00

SP.OO'i



COLAS CZ, a.s.

Měna: Kč
Pór. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.j. Cena/m.j.

Součet za 5 - Komunikace

8 - Odvodnění

001

002

899331111 ROO Výšková úprava vstupu do 20 cm,
zvýšení poklopu

899431111 ROO Výšková úprava do 20 cm, zvýšení
krytu šoupěte

2,000000 KUS

2,000000 KUS

2 986,00

2241,00

Součet za 8 - Odvodnění

001

002
003

004

005
006

9 - Ostatní konstrukce a práce

917862111 ROO Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože
z C 12/15

59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý
979082313ROO Vodorovná doprava suti a hmot po

suchu do 1000m

979082319ROO Příplatek k vodor.dopravě po suchu,
dalších 1000 m

979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění
979999997ROO Poplatek za skládky suti betonu, cihel,

tašek a keram.výrobků, kusovost do
1600cm2(170107)

101,000000 m

101,000000 KUS
38,500000 t

462,000000 t

38,500000 t
38,500000 t

337,00

189,00
387,00

1,00

18,00
1,00

001

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce

99 - Staveništni přesun hmot

998225111 ROD Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt
živičný

70,224000 t 33,00

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot

Celkem Objekt: 02 - Oprava podkladních vrstev - spojovací ulice ke kopci

Objekt: 03 - Bourání zídek

Etapa: 1 - Zídka é. 1 -60 x 0,3 x 0,5

001
002

003

004
005

130901122ROO Bourání konstrukcí z betonu prokl.kam. 4,000000 M3
979082313ROO Vodorovná doprava suti a hmot po 22,500000 t

suchu do 1000 m

979082319ROO Příplatek k vodor.dopravě po suchu, 270,000000 t
dalších 1000m

979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění 22,500000 t
979999997ROO Poplatek za skládky suti betonu, cihel, 22,500000 t

tašek a keram.výrobků, kusovost do
1600cm2(170107)

3 627,00
387,00

1,00

18,00
1,00

Součet za Etapa: 1 - Zídka 6.1 -60 x 0,3 x 0,5

Etapa: 2 - Zídka 6.2 -18 x 0,4 x 1,2

001
002

003

004
005

130901122ROO Bourání konstrukcí z betonu prokl.kam.
979082313ROO Vodorovná doprava suti a hmot po

suchu do 1000 m

979082319ROO Příplatek k vodor.dopravě po suchu,
dalších 1000m

979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutněni
979999997ROO Poplatek za skládky suti betonu, cihel,

tašek a keram. výrobků, kusovost do
1600cm2(170107)

4,605780 M3
21,6000001

259,200000 t

21,6000001
21,6000001

3 627,00
387,00

1,00

18,00
1,00

Součet za Etapa: 2 - Zídka 6.2-18 x 0,4x 1,2

Celkem Objekt: 03 - Bourání zídek

Objekt: 04 - Odvodňovaď žlab

1 -1 - Žlab - varianta žlab s. 370 mm

001 1 Montáž odvodňovacího žlabu
MEADRAIN EN 3000 vč. zemních prací a
obetonování žlabu, žulové kostky

3,500000 M 7 950,00

Stránka 2 / 3
10.09.2024

Cena celk.

65 296,00

5 972,00

4 482,00

10454,00

34 037,00

19089,00
14899,50

462,00

693,00
38,50

69219,00

2317,39

2317,39

218325,44

14508,00
8 707,50

270,00

405,00
22,50

23913,00

16705,16
8 359,20

259,20

388,80
21,60

25 733,96

49 646,96

27 825,00

SPJ01 ,2/3



COLAS CZ, a.s.

Měna: K6
Pór. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.j. Cena/m.j.

Stránka 3 / 3
10.09.2024

Cena celk.

002 2 Dodávka žlabu MEADRAIN EN 3000
s.ě.370 v6. přidružených prvků (Sela,
litinový rošt D400kN, vpust)

3,500000 M

Součet za 1.1. Žlab - varianta žlab s.370 mm

Celkem Objekt: 04 - Odvodnovacržlab^

Objekt: 05. Domérky - Vfcepráce, Ménépráce
001 565131211ROO Podklad z obal kamen. ACP 16+, ě.nad 3

m, ti. 5 cm
002 573231110ROO Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0„

5 kg/m2
003 577142112ROO Beton asfaltový AGO 11+, AGO 16+,

nad 3 m, ti.5 cm

004 87454574 Výměna přechodové skruže -kónusu
005 987456414 Úprava vtoku do uliční vpusti z kostek

(čerpání, kostky, práce)

-378,000000 m2

37,000000 m2

37,000000 m2

1,000000 KPL
1,000000 KPL

Součet za Objekt: 05 - Doměrky - Vícepráce, Méněpráce

11 870,00

330,00

16,00

384,00

4010,00
8 790,00

41 545,00

69 370,00

69 370,00

-124740,00

592,00

14208,00

4010,00
8 790,00

-97140,00

CELKEM Stavba: 241130676 VCP3 - Hluboké Mašůvky, oprava komunikace Na Sadech 964 085,37

SPJ01 , 3 ; 3


